PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Relatério Resumido de Execugdo Orgamentaria - Demonstrativo da Receita Corrente Liquida

Periodo de Referéncia: jul/2018 a jun/2019

RREO - ANEXO 3 (LRF, art 53, inciso 1)

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2019 - Pag.: 1/2

Especificagao

Evolugéo da Receira Realizada nos Ultimos 12 Meses

Total

ju/18  ago/18

set/18 out/18

nov/18 dez/18 jan/19 fev/19 mar/19 abr/19

(Ultimos
mai/19 jun/19 | 12 Meses)

Previsao
Atualizada
Exercicio

RECEITAS CORRENTES (l)
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUGOES (Il

Dedugéo de Receita - FUNDEB

39.024.381,83 36.322.535,03
7.454.055,58 8.685.421,05
1.199.260,01 1.294.924,64
87.719,73 93.984,64

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

30.274.554,51 25.819.177,11
8.792,00 429.027,59
-2.981.691,68 -2.849.943,23

-2.981.691,68 -2.849.943,23

33.551.659,95 33.773.336,69
7.301.750,91  5.611.982,41
1.257.436,68 1.207.580,65
77.966,76 86.368,94

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

24.898.636,70 26.727.529,13

15.868,90 139.875,56
-2.562.435,70 -2.942.790,98
-2.562.435,70 -2.942.790,98

33.357.909,62 44.412.277,83 57.225.152,27 40.904.031,04 38.454.708,56 41.052.829,21 42.139.661,73 39.459.983,60 | 479.678.467,36

5.657.032,19  7.556.653,86 26.295.509,32 9.249.212,06 8.057.003,53 8.495.018,90
1.290.213,17  1.329.770,29 1.493.507,96 1.410.797,88 1.335.115,74 1.393.886,84
77.551,88 106.012,88 99.442,94 99.784,82 95.683,17 108.177,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 172.360,00 1.720.520,00

9.384.761,14 7.768.531,38 | 111.516.932,33
1.323.421,15 915.618,95 15.451.533,96
113.976,12 96.199,02 1.142.867,99
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 637.860,00 2.530.840,00

26.329.437,02 35.232.451,25 29.132.044,01 29.988.287,27 28.700.221,57 29.061.720,28 31.014.967,86 29.897.480,14 | 347.076.506,85

3.675,36 187.389,55 204.648,04 155.949,01 94.324,55 273.506,10
-2.896.328,05 -3.375.643,78 -3.393.913,71 -3.312.776,49 -3.285.656,42 -3.318.154,65

-2.896.328,05 -3.375.643,78 -3.393.913,71 -3.312.776,49 -3.285.656,42 -3.318.154,65

302.435,46 144.294,11 1.959.786,23
-3.550.287,48 -3.260.205,99 | -37.729.828,16

-3.550.287,48 -3.260.205,99 | -37.729.828,16

435.352.000,00
99.349.223,00
13.620.000,00
320.000,00
0,00

0,00
280.000,00
319.861.777,00
1.921.000,00
40.452.000,00

40.452.000,00

Receita Corrente Liquida ( lll) = (I-I1)

36.042.690,15 33.472.591,80

30.989.224,25 30.830.545,71

30.461.581,57 41.036.634,05 53.831.238,56 37.591.254,55 35.169.052,14 37.734.674,56 38.589.374,25 36.199.777,61 | 441.948.639,20

475.804.000,00

Top Down Consultoria Ltda.

Emitido por: Christiane Isbelo de Araujo



Usuario

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Christiane Isbelo de Araujo





